
　株式会社シンテックホズミは、「第６回スマート工場EXPO」(1月19日～21日)に出展しました。
搬送ロボット NN-1100、NN-470とスマートグラスのデモンストレーション及び
フォークロボットNFF-600をご紹介いたしました。
台車を改造することなく連結し牽引できる機能、台車の中央を検知し潜り込む
センタリング機能（NN-470搭載）が特に注目を集めました。
ご来場くださいました皆様に、心より感謝申し上げます。
シンテックホズミは、引き続きお客様のビジネスリューションをご提案してまいります。
ありがとうございました。
　

◆搬送ロボットご紹介ページ
https://www.shcl.co.jp/products/transport_system/

以上

2022年1月

「第６回スマート工場EXPO」に出展しました


	210127

